perpetuum sicut Carte quas dicta Katerina eis super hiis fecit testantur Et ut bee

Concessio et Confirmacio stabilis permaneat presentem paginam sigilli mei impressione
roboraui. Hiis Testibus.

On the fold of the vellum is written " in parochia S. Nich. Piscar. Cole Abbey."
• Rot. Lit. Glaus, v. ii.

* As to the life of such ancresses see Abbot Gasquet's introduction to " The Nun's

Rule," 1905.
' Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus clericus filius Walteri filii Algari

Caritatis intuitu et pro salute anime mee et pro salute animarum patris mei et matris mee
et omnium fidelium defunctorum concessi et presenti carta mea confirmaui donationem et

concessionem et confirmationem quam dictus Walterus fecit et carta sua confirmauit

Deo et beate Marie et fratribus hospitalis Sancti Bartholomei de Smethefeld de quadam
terra et managio cum omnibus pertinentiis suis : Quod idem Walterus liabuit et

tenuit in parochia Sancti Nicholai apud pisconariam Habendum et Tenendum dictis
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Bartholomew's Hospital of land with a house on it in

the parish of St. Nicholas by the Fishmarket. The first

witness is Master Walter of London, then follow Thomas

and William, chaplains of the hospital, and after them

Salomon of Basinges, then mayor.
Salomon of Basinges granted

^ to the hospital seven

shillings' worth of annual rent which the brethren used

to pay to him from the land which lies between the

chapel of the Holy Cross of the said hospital and the

royal street towards the cury of the canons of St. Bar-

fratribus in omnibus libertatibus sicut carta patris mei testatur : quam dictis fratribus

fecit de predicta terra et managio et omnibus pertinentiis suis Hanc autem concessionem

et presentis carte mee confirmationem Ego dictus Ricardus ut rata sit et stabilis maneat

in perpetuum sigilli mei testimonio roboraui. Hiis testibus : Magtsfro Waltero de

Londomw : Thoma : WilUlmo tu7ic capellanis dicti hospitah'a : SalomuJie de Basinges tunc

maiore : Constantino Alio alulfi: Constantino Juvene: Alwredo clerico: Benedicto le

seinter tunc vicecomite : WilleZmo filio Aliz tunc aldermanno : Thebaldo de Fering :

Wille^OTO filio eius : Hugo?!e cl«rico.

The seal is perfect, and is the same as that attached to the charter of Richard son of

Walter son of Algar, printed p. 305.
' Sciant presentes et futuri Quod ego Salomon de Basinges Dedi et Concessi et Quiete

clamaui et hac presenti Carta mea confirmaui In liberam puram et perpetuam elemosinam